ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 августа 2014 г.                                г. Ипатово                                          № 710
О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

    И.И. Симоненко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 01 августа 2014 г. № 710

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

1. Пункт 5. постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 ноября 2013 г. № 934 изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».

2. Пункт 3. постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 февраля 2014 г. № 186 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».

3. Пункт 3. постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 июля 2014 г. № 620 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».

____________________________________________________________